
 

 

UCHWAŁA NR XII/85/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 29 października 2015 roku 

w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U z 2015 r. poz. 1515), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tj.Dz. U. z 2014 r. poz. 849), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie 

warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową ((Dz.U. Nr. 249, 

poz. 1851) Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową: Szlachtowa, Jaworki. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, nie wcześniej, jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Kazimierz Zachwieja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2015 r.

Poz. 6463


		2015-11-06T15:01:54+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




